様式第１号

	事務局長
	回　　覧
	係

	申請年月日
	令和　　年　　月　　日

運動施設利用許可申請書

　　特定非営利活動法人つがる市体育協会　　様　　　　　　　　　　　　　　　　　＊太枠部分をご記入ください。
	団体名及び代表者名

	㊞

＊メール申請者は登録番号

	住所又は所在地
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

下記のとおり申請します。

	利用責任者
	　□申請者と同じ

	氏名

	住所

	電話

	利用目的

	利用施設
	　１．稲垣体育館
	　全面利用　　　　　１／２利用　　　　　１／４利用

　柔剣道場　　　　　相撲場　　　　　　　更衣室（男・女）

	　２．稲垣体育センター
	　全面利用　　　　　１／２利用

	　３．柏総合体育センター
	　全面利用　　　　　１／２利用　　　　　１／４利用
　柔剣道場　　　　　屋内多目的運動場　　更衣室（男・女）

	　４．木造河川敷運動場
	　野球場　　１面　・　２面　・　３面

	　５．柏河川敷運動場
	　野球場　　　　　　サッカー場

	利用日時

（月毎の記入可）
	令和　　年　　月　　日（　　）　　：　　から
令和 　 年　　月　　日（　　）　　：　　まで
	支払方法
	１．現金払い

２．郵便振替

	入場料
	無料・有料(　　　　　　　　　　)
	入場予定人員
	　　　　　　　　　人

	社 会 教 育

関 係 団 体
	加　入　・　未加入

＊加入団体は9割減免の場合あり
	暖房利用
	　１．ボイラー（柏総合体育センターのみ）

　２．ジェットヒーター

	その他

	 稲垣体育館・柏体育センター
	アリーナ(全面)=2,000円　　アリーナ(1/2)　　 =1,000円　　アリーナ(1/4)　　=　500円
 柔剣道場　　　=　200円　　屋内相撲場（稲垣）=　200円　　屋内多目的運動場(柏) =　400円

	 稲垣体育センター
	 アリーナ　　　=1,000円　　アリーナ(1/2)　　 =　500円

	 木造・柏河川敷運動場
	 野球場（１面）=　500円　　サッカー場　　　　=　500円

	 その他
	ジェットヒーター利用 =利用料の3割増し
ボイラー利用　=5,000円（ボイラーは減免対象外です）

	　上記利用について許可します
　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
	　利用許可の条件

　許可を受けた時間内で準備、片付けをしてください

	【利用料】　総利用時間　　　時間　　　減免率（       ％）　　▲　　　　　　　　円

　　　　　　　暖房料　　　　　　　　　円　　　 　計　　　　　　　　 　　　円

・大会利用の場合は、大会要項の添付をお願い致します。又、後援承諾書がある場合も添付して下さい。

・郵便振替の振込手数料は、利用者の負担にてお願いいたします。

　指定管理者：特定非営利活動法人つがる市体育協会　【稲垣体育館】TEL)0173-46-2854  FAX)0173-46-2769

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【柏体育ｾﾝﾀｰ】TEL)0173-25-3130  FAX)0173-26-6720

　　月利用予定表
団体名

	日 付
	曜 日
	利 用 時 間
	備 考

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

	25

	26

	27

	28

	29

	30

	31

＊定期的にご利用される団体は予定表にまとめてご記入ください。

　　　　＊毎月２０日まで指定された施設へ提出してください

PAGE